Feldschiessen / Tir en campagne 2015 BE 50/25m

Resultat
Résultat

Rang

176
169
165
164
161
159
158
152
151
150
149
145
145
135
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Teilnehmer /
Participants
2014 15
2013 14
2012 18

Kranze / médailles
Karten / cartes

Scharfschitzen Bern Pistolen

Schiitze
Tireur

Sieber Jurg
Gerber Hermann
Pfirter Frank
Hoéchner Edi
Althaus Heinz
Remmele Willi
Reck Walter

Baur Martin
Tschirren Hans
Ramsny Benjamin
Moosmann Renate
Faietti René

Peter Heinz
Hostettler Christian
Tschirren Zoltan

Mittelwert der 3 Jahre /
moyenne des 3 années

16
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Jahrgang Auszeichn. Waffe
Né en Mention  Arme
1948 V KA AK 49
1944 SV KA AK 49
1949 V KA AK 49
1952 V KA AK 49
1937 SV KA AK 49
1936 SV KA AK Para
1946 V KA AK 49
1943 SV AK 49
1954 V AK Para
1992 E 75
1947 V D 49
1945 SV 49
1947 V 49
1951 V 49
1993 E 49
Kranzquote Teilnehmer / participants 25m 15
46.7 Teilnehmer / participants 50m 0



